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UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN ANTONIO ABAD DEL CUSCO

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

CONTRATA DE PERSONAL ADMINISTRATIVO EN LA MODALIDAD DE SERVICIOS PERSONALES, BAJO EL RÉGIMEN DEL
DECRETO LEGISLATIVO N.º 276 A PLAZO DETERMINADO

(Aprobado por Resolución Nro. CU-302-2022-UNSAAC de fecha 27.12.2022)

CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONESN°

ITEM: 1
DEPENDENCIA: DIRECCION DE ASESORIA JURIDICA

FUNCIÓN: ABOGADO IV

APTO /
NO APTO

44359764 ANAYA CHECYA ELENA ODALIS1 NO CUENTA CON EXPERIENCIA PROFESIONAL A PARTIR DE LA EXPEDICION DEL TITULO
PROFESIONAL

NO APTO

48162122 BOLIVAR SANCHEZ CLARA FATIMA2 NO CUENTA CON HABILITACION P0ROFESIONAL VIGENTENO APTO

45020884 CAJIGAS VIZCARRA XIOMARA MASSIEL3 NO CUENTA CON DECLARACION JURADA DE BUENA SALUD FISICA Y MENTALNO APTO

47742001 CANDIA LAUREL MADELEINE4 APTO

44018620 FLOREZ OTAZU FRICIA5 APTO

23952775 GARCIA CCAHUANA CLIMACO6 APTO

41259008 LARICO RODRIGO IVOSKA7 PRESENTA DOS APELLIDOS PATERNOS (GIL Y LARICO)NO APTO

72837037 LAZO RIVAS JOSE MARIA8 FALTA EXPERIENCIA LABORALNO APTO

43308822 MARTINEZ BARRIENTOS JENIFHER ZAMARA9 NO CUENTA CON DECLARACION JURADA DE BUENA SALUD FISICA Y MENTALNO APTO

45883913 OLIVERA TAPIA PAOLA ALEXANDRA10 APTO

43080084 PARDO MITMA AARON BLADIMIR11 APTO

75998520 PINARES JARA VANNIA SHARY12 APTO

40314080 RAVELO ALFEREZ OSCAR13 APTO
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72491269 RODRIGUEZ BARRA FERNANDA CORINA14 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDANO APTO

44720032 RODRIGUEZ BARRA HANS DAVID15 APTO

23817611 ROMAN CASTRO EDITH YOLANDA16 APTO

44602079 ROMERO PARIZACA ROCIO FLOR17 APTO

45876702 ROZAS GONZALES ROBERT ARTURO18 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDANO APTO

43131557 VELASCO ESCALANTE HYPATIA19 APTO

45498313 ZAMALLOA CONTRERAS JHONATAN JOSUE20 NO CUMPLE CON LA HABILITACION PROFESIONAL Y EXPERIENCIA REQUERIDANO APTO

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONESN°

ITEM: 2
DEPENDENCIA: AREA DE ADQUISICIONES 

FUNCIÓN: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II

APTO /
NO APTO

46529091 APAZA HUAMAN ESTHER1 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDANO APTO

70516526 AYALA ARENAS MAGALI JULIA2 APTO

72893343 BRAVO TAPIA CLARA MELISA3 APTO

73147459 CHARALLA QUISPE SHANON4 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDONO APTO

48298987 CHAVEZ CORDOVA GUINA CAROLINA5 NO ADJUNTA DECLARACION JURADA NI CUENTA CON LA EXPERECIENCIA REQUERIDANO APTO

47700632 COLQUEHUANCA JIMENEZ YOSELYN6 NO TIENE EXPERIENCIA EN EL CARGONO APTO
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43826942 CONCHA RAMOS SARA7 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL AREANO APTO

46258405 CUSI CASTILLO EDWARD8 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDANO APTO

23940176 CUSITTITO PILCO JOHN9 APTO

70309255 ESCOBEDO ORTIZ JESSICA HELLEN ISABELY10 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDANO APTO

40741029 FARFAN CARRASCO YENY MARIA11 NO CUMPLE EXPERIENCIA  ESPECIFICANO APTO

47722628 FLORES MAMANI BRYAN12 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMANO APTO

40033636 FRISANCHO PAREJA SANTOS13 APTO

45446355 FUENTES GAMBOA HILDA DORA14 NO CUENTA CON DECLARACION JURADA DE BUENA SALUD FISICA Y MENTALNO APTO

70617416 GAYONA ARQUE WASHINGTON15 APTO

42843864 LARICO RODRIGO IVAN CARLOS16 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICANO APTO

42748637 LEON BAZAN MATIAS17 APTO

42621694 LUQUE IBARRA MARISOL18 APTO

46829066 MAMANI LUNA SANDRA LUZ19 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICANO APTO

44040679 MAYORGA MADRID RAUL AMERICO20 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICANO APTO

43183987 MORALES QUINTANILLA MARIETA21 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICANO APTO

45656537 MUÑIZ CHOCCLLO RONAL22 APTO
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44919272 PACHECO JUSTIANI JULIO CESAR23 APTO

46710026 POLO ALVAREZ JULISSA CAROLINA24 NO CUENTA CON DECLARACION JURADA DE BUENA SALUD FISICA Y MENTAL Y EXPERIENCIA
ESPECIFICA

NO APTO

71561942 SANCHEZ SALAS KELY MAGALI25 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDANO APTO

42701088 TEVES QUISPE CARINA26 APTO

46729566 TORRES AIRAMPO LIZ KATERINE27 APTO

48183609 USCAMAYTA LUNA JENIFER28 NO TIENE DECLARACION JURADA DE  SALUD FISICA Y MENTALNO APTO

43759935 VALDIVIA CABALLERO ELIZABETH FLORA29 APTO

71105512 VALDIVIA VILCAHUAMAN FLOR DE FATIMA30 NO CUMPLE EXPERIENCIA  ESPECIFICANO APTO

70457010 VALENCIA AYACHO JULLIAM DEYVI31 APTO

72429480 VALVERDE HUAMANTTUPA JHON32 NO TIENE DECLARAION JURADA DE GOZAR BUENA SALUDNO APTO

23951337 VIZCARRA GUILLEN AURORA33 NO ADJUNTA DECLARACIONES ORIGINALESNO APTO

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONESN°

ITEM: 3
DEPENDENCIA: DIRECCION DE ASESORIA JURIDICA

FUNCIÓN: ABOGADO I

APTO /
NO APTO

71504563 AMARUNINA ESCALANTE PACHAKUTEQ1 APTO

78010316 AUCAYLLE CARDENAS ANALITH2 NO CUENTA CON EXPERIENCIA A PARTIR DEL TITULONO APTO
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24484531 ESPITIA CRUZ PASCUAL3 NO CUENTA CON DECLARACION JURADA DE BUENA SALUD FISICA Y MENTALNO APTO

70613116 LAGUNA PAREJA RODRIGO4 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIANO APTO

42791392 LOAIZA LINARES JOHAN5 APTO

41603223 PILCO HUILLCAHUAMAN ZORAIDA6 APTO

23953354 QUISPE LATORRE MARCIA7 APTO

23869599 RODRIGUEZ PALOMINO ALFREDO HITARIO8 APTO

46616552 SEGURA LOAIZA MARIELY9 APTO

41402045 TAPIA CARDENAS YAJAYRA10 APTO

44179908 ZARATE CARDENAS OSCAR ANDRES11 NO CUENTA CON DECLARACION JURADA DE BUENA SALUD FISICA Y MENTALNO APTO

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONESN°

ITEM: 4
DEPENDENCIA: UNIDAD EJECUTORA DE INVERSIONES

FUNCIÓN: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I

APTO /
NO APTO

42338177 ACERO VELO TULIO1 APTO

45988473 ALTAMIRANO PORROA GLEYDI2 NO CUENTA CON DECLARACION JURADA DE BUENA SALUD FISICA Y MENTALNO APTO

23864412 ARAUJO DEL CASTILLO ROBERTO3 APTO

46643904 AYMA REYES SHARON FRANCCESCA4 APTO
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46454249 BECERRA HIDALGO GIAN NICKOLAS5 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUIERIDANO APTO

24003577 CANO ALVAREZ JOEL ANGEL6 NO CUENTA CON DECLARACION JURADA DE BUENA SALUD FISICA Y MENTALNO APTO

01321442 CANO PACA JHON GERARDO7 APTO

71811279 CONDE BANDA GLADYS8 APTO

48464362 FLOREZ CHICCORC LETIZANIA VIRGINIA9 NO CUENTA CON DECLARACION JURADA DE BUENA SALUD FISICA Y MENTALNO APTO

48696439 HUANCA CHOQUEMAQUI MILUSKA10 APTO

45921551 JAIMES BORDA CAROLINA11 APTO

45417405 OLIVER CORTEZ MITCE LENY12 APTO

23865219 QUISPE TTITO MARIO FERNANDO13 NO PRENSENTA DECLARACION JURADA DE NO ENCONTRARSE INSCRITO EN EL REGISTRO DE
DEUDORES DE REAPARACIONES CIVILES - REDERECI

NO APTO

40993571 VALDEZ CASTILLA JORGE14 NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICANO APTO

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONESN°

ITEM: 5
DEPENDENCIA: FACULTAD DE AGRONOMIA Y ZOOTECNIA 

FUNCIÓN: ASISTENTE EN SERVICIOS DE SALUD II

APTO /
NO APTO

76511078 ANGELES GARCIA GIMENA ALEJANDRA1 APTO

41159668 APAZA ZEBALLOS KARINA2 APTO

44350080 ARREDONDO AQUEHUA DEYANIRA3 APTO
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47733252 CCANCHI CCANCHI LISBETH NOEMI4 APTO

71960967 CHALCO MEDINA ALEJANDRA CATALINA5 APTO

43353757 CHINO HUAMAN DIANA KATHERINA6 APTO

48787537 CHUQUIHUAYTA MAMANI MARGARITA7 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERALNO APTO

40722416 CONDORI ESCOBEDO JENNY8 NO ADJUNTA DJ REQUERIDOS (SALUD FISICA Y MENTAL, POLICIALES Y JUDICIALES)NO APTO

40260815 HUAMAN ABARCA JAICHENG YOKIYO9 APTO

47219189 HUILLCA TARCO JAKELINE MARGAREY10 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDANO APTO

45702256 MENDOZA GUITIERREZ FRANEKIH NOE11 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO

40686114 MOJONERO MUSQUIPA CARMEN ROSA12 APTO

42797050 MORMONTOY LOPEZ ROSALIN13 APTO

41484284 ORDOÑEZ VALENZUELA EVELYN14 NO ADJUNTA DJ REQUERIDOS (SALUD FISICA Y MENTAL, POLICIALES Y JUDICIALES)NO APTO

80280980 QUISPEHUAMAN BALCON YANETH HILDA15 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICANO APTO

23926678 SULLI GRANDA ALICIA16 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO

46660418 VALENCIA ITURRIAGA MARITZA17 APTO
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ITEM: 6
DEPENDENCIA: UNIDAD DE BIBLIOTECA CENTRAL 

FUNCIÓN: TECNICO EN BIBLIOTECA III

APTO /
NO APTO

75416562 AFARBYA HUALLPAYUNCA LUCERO FIORELLA1 NO CUENTA CON EL NIVEL ACADEMICONO APTO

48177129 AGUILAR SALINAS KATHERIN2 DECLARACIONES JURADAS NO ORIGINALES Y NO PRESENTA DJ DE BUENA SALUDNO APTO

70576504 ALVAREZ ZUÑIGA MARCO ANTONIO3 APTO

72226647 APAZA UÑA PILLCO VJD KENNET4 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADANO APTO

46576696 ARANIBAR PACHECO FRANK JOEL5 NO TIENE FORMACION ACADEMICA REQUERIDA NI EXPERIENCIA ESPECIFICANO APTO

23952246 BEDIO CONDORI MARIA CARMEN6 NO FIRMO DJ DE ANTECEDENTES PENALES, JUDICIALES Y DE GOCA DE BUENA SALUDNO APTO

76546483 BENITO BOLANDA HARED7 NO CUENTA CON DECLARACIONES COMPLETASNO APTO

74035243 CAHUANA QUISPE LIZ VERONICA8 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDANO APTO

70011724 CALLAPIÑA CONDORI RAUL9 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDANO APTO

70410896 CANA TTITO ERIKA YAQUELINE10 NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA REQUERIDONO APTO

73950462 CARRASCO CONZA RICHARD11 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDONO APTO

42596807 CARRASCO VALER JUAN CARLOS12 NO CUENTA CON DECLARACION JURADA DE BUENA SALUD FISICA Y MENTALNO APTO

40790952 CASTILLO TERRAZAS OLGA CAROL13 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDONO APTO
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70571881 CAVIDES MALPARTIDA SALLY STEPHANIE14 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDANO APTO

47972441 CHECCA CUENTAS NORMA15 FALTAN DECLARACIONES JURADASNO APTO

23999453 CONDORI DAVIDA GLORIA16 NO ADJUNTA DJ DE GOZAR DE BUENA SALUD FISICA Y MENTALNO APTO

46961979 CORTEZ CARDOVA JULIO RAMIRO17 NO PRESENTO TITULO PROFESIONAL DE CONTADOR PUBLICONO APTO

47600326 ECHEGARAY NAVARRO RUT ANAMI18 APTO

41136514 ESTRADA TICA ENID JASMINE19 NO PRESENTA LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO EN LA FUNCION A LA MATERIANO APTO

44483903 FEBRES LECAROS MARIA DEL PILAR20 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICANO APTO

48331870 FUENTES BONETT ANGELA21 APTO

40122696 GONZALES BACA JANE22 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA UNICA REQUERIDANO APTO

75944624 HINCHO CCARITA ROSIELI LUCY23 APTO

73951251 HUAMAN QUISPE NOEDID24 APTO

71063742 HUARAKA GALLEGOS LISSET25 APTO

46974951 HUILLCA QQUENTA BIANEE ROXANA26 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICANO APTO

46697755 HUILLCA QUISPE ROLAN WILFREDO27 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDONO APTO

44265331 HURTADO SANTILLAN ZENAIDA28 NO FIRMO DJ DE GOZAR DE BUENA SALUD FISICA Y MENTALNO APTO

40791166 LEON HUAMAN EVANGELINA29 NO CUENTA CON DECLARACION JURADA DE BUENA SALUD FISICA Y MENTALNO APTO
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43932159 LEON RODRIGUEZ NELY30 APTO

46422931 MAMANI ESCALANTE JALIL EDER31 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDONO APTO

42822251 MAMANI YAÑEZ MATILDE32 NO CUMPLE CON EL REQUISITO EN LA FORMACION ACADEMICA A FIN Y/O REQUIRIDONO APTO

70339003 MEZA CABRERA DEYSI33 NO TIENE EXPERIENCIA ESPECIFICANO APTO

70516506 OLAVE VALENCIA GLADYS MILENA34 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDANO APTO

24706334 OLIVERA LACUMBER YOLANDA35 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDANO APTO

47880816 ORE AMACHE GIAMMY ROMIRA36 APTO

76150238 PALOMINO HUILLCA YANET37 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICANO APTO

60441339 PALOMINO PAUCAR LIBIA38 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDANO APTO

02281979 PALOMINO PUMA DAVID39 APTO

40117403 PAREDES PUENTE DE LA VEGA PERCY40 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL DESEMPEÑO DE FUNCIONES ANALOGAS
ACUMULABLE

NO APTO

47797724 PFOCORI QUERAR CLAUDIA41 APTO

43535764 POLO ZAPATA JANNIFER42 APTO

42860556 POZO VALENZUELA JAVIER43 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA DE FORMCION ACADEMICA REQUERIDANO APTO

74463469 QUISPE BATALLAMOS ELMER44 APTO

44453086 RECHARTE HUARANCCA DIANA ROSA45 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO
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48693670 ROMAN CARRASCO ROMARIO46 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDANO APTO

72648897 SAMANEZ QUISPE JOSSELIN VANESA47 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDONO APTO

25002688 SANCHEZ REINOSO HILDA48 APTO

25003629 SILVA ZALDIVAR DELIA49 NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA REQUERIDONO APTO

71205674 SOTO HUALLPARIMACHI BORIS EDISON50 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDANO APTO

43779529 SUPHO PHOCCO ALEJANDRO51 NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADONO APTO

48153717 TAPIA SALAS NICOLL ALYSON52 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDANO APTO

45869561 TINTA MAMANI ROLANDO53 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICANO APTO

45706384 VALENCIA QUIÑONES ADDERLY JUAN54 NO ADJUNTO FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO

47218573 VEGA PACHO FELIPE JUNIOR55 NO FIRMO DECLARACIONES JURADAS DE VERICIDAD DE DOCUMENTOS PRESENTADOSNO APTO

46986241 VERA SANTILLANA MALLKU CESAR AUGUSTO56 NO CUENTA CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO

45547874 ZAMALLOA AGUIRRE ZAIDA57 NO TIENE EXPERIENCIA ESPECIFICANO APTO

45376255 ZANABRIA FRANCO ROSSMERY DINA58 APTO

43437641 ZARATE QUISPE MERY MARIZOL59 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDANO APTO
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ITEM: 7
DEPENDENCIA: ESCUELA PROFESIONAL DE CONTABILIDAD

FUNCIÓN: TÉCNICO ADMINISTRATIVO III

APTO /
NO APTO

45525194 AGUIRRE BAUTISTA CINTYA1 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA (NO ADJUNTA BACHILLER)NO APTO

41367567 ALARCON ROJAS LISBETH2 APTO

71429316 ARAPA CONDORI ROCIO CAROLINA3 APTO

23988287 BELLOTA RODRIGUEZ MARGARITA4 APTO

70011723 CALLAPIÑA CONDORI SARA ROXANA5 NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO

48095806 CARPIO LAZO DELMIA NAYU6 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO

41507013 CEAMA TAPIA STUARD DAVID7 APTO

40204873 CHINO QUISPE TORIBIO8 APTO

48316862 CRUZ HUAMAN RUTH KARLA9 NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO

47426541 GAMBOA MEOTAS ELIZABETH MARGARITA10 APTO

72778428 HANCCO CJUNO GABRIELA11 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO

43985675 NINA HUANCCO SOLEDAD12 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO

23978928 PALACIOS HUIRA NELY13 NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADANO APTO
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40396076 PEÑA ARRUNATEGUI DOUGLAS JOSHUA14 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO

70282397 PILLACA HUGO MORAYMA ZDEMA15 APTO

46013278 QUIPE TICONA MARI DEL PILAR URPI16 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO

77575817 QUISPE CASTILLO RONALD BRYAN17 NO EXISTE EVIDENCIA FISICA DEL TITULO DE INSTITUTONO APTO

23862196 ROMANBILLE PALMA DELIO ELIZABETH18 APTO

73793121 RUIZ QUISPE MARILYN19 NO PRESENTA ESTUDIOS DE FORMACIONNO APTO

45627148 SERRANO ATAYUPANQUI LUZ MERY20 APTO

47309726 SICCOS PALOMINO DAYANA21 APTO

25006352 UNUYSONCCO TUMPAY MERCEDES22 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONESN°

ITEM: 8
DEPENDENCIA: CENTRO AGRONOMICO KAYRA 

FUNCIÓN: STA

APTO /
NO APTO

70671212 DELGADO CHAVEZ VELERIA ROSARIO1 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICANO APTO

24388030 HUANCA TTITO TRINIDAD2 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE PERFIL DE PUESTONO APTO

24713880 QUISPE ACERO JHON JESUS3 APTO

43137667 SIERRA PALOMINO ZENAYDA4 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICANO APTO
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CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONESN°

ITEM: 9
DEPENDENCIA: EDITORIAL UNIVERSITARIA

FUNCIÓN: STA 

APTO /
NO APTO

25061977 CALLAPÍÑA TITO MARCIAL GENARO1 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDONO APTO

42331655 GALDOS SILVA JHAN CARLO2 APTO

41895239 QUISPE OROZCO JOSE LUIS3 NO EVIDENCIA ESPECIALIDAD TECNICANO APTO

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONESN°

ITEM: 10
DEPENDENCIA: ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA MECANICA

FUNCIÓN: TECNICO ADMINISTRATIVO III

APTO /
NO APTO

75621497 ASCUE CUTIRI ERIKA1 NO ADJUNTA D.J. DE GOZAR DE BUENA SALUD FISICA Y MENTALNO APTO

45348748 BENAVIDES MANSILLA MARIA JESUS2 APTO

70510224 CABALLERO CARBAJAL VICTORIA YOLANDA3 NO ADJUNTA D.J. DE GOZAR DE BUENA SALUD FISICA Y MENTALNO APTO

24006032 CERVANTES BUSTAMANTE NOEMI LILIANA4 NO CUENTA CON EVIDENCIA FISICA DE FORMACIONNO APTO

76835518 CHAVEZ QUISPE MARLENI5 APTO

70458302 CRUZ CARDOSO AYNE FIORELLA6 APTO

23872974 FELIX DE LA CUBA JOSE ALBERTO7 NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADONO APTO

72739703 HUARI CRUZ ESTEFANY LILIANA8 APTO
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CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

45418763 MESCCO TECSI CARMEN GUISELA9 APTO

48067263 PALOMINO AROSQUIPA MELIZA10 APTO

71490637 PERALTA MEDINA CARLOS EDUARDO11 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA (NO ADJUNTA BACHILLER)NO APTO

44244518 PUMA MALDONADO LOURDES ELENA12 APTO

41407549 RAMIREZ ORDOÑEZ HERBEL13 APTO

77486438 RIVAS YDME LENIN14 NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICANO APTO

72029744 ROMAN POCCORI YAMELIN15 APTO

40939790 VARGAS ARENAS CARDENAS GABRIELA16 APTO

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONESN°

ITEM: 11
DEPENDENCIA: VICERRECTORADO ACADEMICO 

FUNCIÓN: TECNICO ADMINISTRATIVO III

APTO /
NO APTO

72563971 AGULAR OBLITAS LAURA PRISCILLA1 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDONO APTO

41593530 APAZA VILLASANTE ELVA2 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO

46351062 AQUEPUCHO CRUZ SOLEDAD3 APTO

43416416 ASCARZA QUINTANA JESSICA4 APTO

71595664 CARDENAS CHACON BENJAMIN GULLERMO5 NO PRESENTA DECLARAION JURADA DE GOZAR DE BUENA SALUD FISICA Y MENTALNO APTO
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CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

23945697 DIAZ GAMIO JUAN FEDERICO6 APTO

09615748 ESCALANTE GRATELLI EDWIN SANDRO7 APTO

70045875 GIBAJA BRAVO DASHENKA YULIANA8 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDONO APTO

73049131 HINOJOSA FERNANDEZ MILAGROS9 APTO

42742190 ITUSACA ZAMAPATA PATRICIA MARISOL10 APTO

74021513 MAMANI CHOQUEHUANCA EVELYN11 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL DE 02 AÑOS EN EL SECTOR ´PUBLICO Y/O PRIVADO
ACUMULABLE

NO APTO

46302387 MEDOZA SUELDO DUSAN MATHEW12 APTO

47721456 NAVIA CANAL DIEGO DAVID13 APTO

72196574 PAUCCAR CARRILLO JUANA ROSA14 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO

73769272 QUISPE SOLIS KIABETH15 APTO

73573711 QUISPE YMA MARISEL GISELE16 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO

70116108 RAMOS CONDORI KHIDBET AILLEN17 APTO

40613707 REINOSO PACHECO DE CONTRERAS JACQUELINE18 APTO

48113385 RIO TIELLES GIOVANNA19 APTO

41601560 SAIRE SOTOMAYOR OFELIA FRANCCHESCA20 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO

41117766 SANTOS BACA ZHENIA21 APTO
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71592323 VALENZUELA HILARES22 NO PRESENTO DJ ORIGINALESNO APTO

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONESN°

ITEM: 12
DEPENDENCIA: UNIDAD FORMULADORA

FUNCIÓN: TECNICO ADMINISTRATIVO III

APTO /
NO APTO

44672632 ALARCON CARDENAS IVAN FAVIO1 NO TIENE EXPERIENCIA REQUERIDANO APTO

45707378 ALVAREZ MEJIA CARLOS GONZALO2 APTO

45001771 ARENAS OYOLA ADA GIORDANA3 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA (NO ADJUNTA BACHILLER)NO APTO

23880739 BRAVO LOAIZA LINA ELIZABETH4 NO PRESENTA DECLARACION JURADA DE BUENA SALUD FISICA Y MENTALNO APTO

47005780 CANDIA UMERES LUCERO KRISTEL5 NO TIENE EXPERIENCIA REQUERIDA , NI NIVEL ACADEMICONO APTO

47887465 CASAFRANCA FLORES YADIRA6 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICANO APTO

73947933 CCOA HUARACHA YENY MARGOTH7 NO PRESENTA DECLARACION JURADA DE BUENA SALUD FISICA Y MENTALNO APTO

43585210 CHUQUIHUAYTA CAMA ERIKA BEATRIZ8 APTO

44453130 CHUTAS CCOSCCO DENISSE9 NO TIENE BACHILLER Y NO PRESENTA DECLARACION JURADA DE BUENA SALUD FISICA Y MENTALNO APTO

41368283 COSIO MUÑOZ JUAN CARLOS10 NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA MÍNIMA REQUERIDANO APTO

46936382 CRUZ FERNANDEZ YEN11 NO PRESENTA DECLARACION JURADA DE BUENA SALUD FISICA Y MENTALNO APTO

29738284 CUENTAS MONTES DE OCA PAUL LEONARDO12 APTO
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CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

45986296 CUEVAS CALLO FANNY JAQUELIN13 NO TIENE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDANO APTO

75902840 DELGADO HUAHUATICO MARIA DE LOS ANGELES14 NO TIENE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDANO APTO

40488992 DELGADO LOVON SANDINO15 APTO

74076191 DIAZ QUIROZ INDRID16 NO TIENE EXPERIENCIA REQUERIDANO APTO

72288707 GUILLEN CHALLCO DANIELA17 NO CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDANO APTO

76692935 HUAMAN ICHILLUMPA EDGAR JONATHAN18 NO TIENE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDANO APTO

76418195 HUAÑAHUI CASTILLO ADA ZORAYDA19 NO PRESENTÓ D.J. DE GOZAR BUENA SALUD FISICA Y MENTALNO APTO

70443162 LOPEZ CARRION KANTU20 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICANO APTO

46123951 MEJIA BALLON EDUARDO MANUEL21 NO TIENE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDANO APTO

75870834 MEZA DIAZ NADIA LIZET22 NO CUMPLE REQUISITOSNO APTO

40033656 NINA FUENTES DANTE23 NO CUENTA CON PERFIL REQUERIDONO APTO

47470780 PAREDES HUAMANRIMACHI WILSON24 NO TIENE FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO

73341653 PERALTA FERNANDEZ SAIDY ITALA25 NO ADJUNTA DOCUMENTO DE FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDANO APTO

74975868 PFUÑA CARDENAS ALEX26 NO TIENE EXPERIENCIA EN EL CARGONO APTO

23981120 PILARES GUTIERREZ JUANA27 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA (NO ADJUNTA BACHILLER)NO APTO

73022879 PRIETO VILLENA JOSE LUIS28 NO PRESENTA DECLARACION JURADA DE BUENA SALUD FISICA Y MENTALNO APTO
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CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

23975536 PRUDENCIO PINEDO ROSALVINA29 APTO

70169957 QUILLAHUAMAN TTITO RAIZA STHEFANI30 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO

73050992 QUISPETUPA MAXDEO FRANK BRUNEL31 NO PRESENTA DECLARACION JURADA DE BUENA SALUD FISICA Y MENTALNO APTO

47344846 QUISPILLO HUAMAN JAVIER32 NO ADJUNTA DOCUMENTO DE FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA (BACHILLERATO)NO APTO

47654316 RODRIGUEZ HOLGADO ANYELUZ MAYCA AZUCENA33 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICANO APTO

48139045 SALCEDO NINA MIRIAM MILAGROS34 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA (NO ADJUNTA BACHILLER)NO APTO

46898317 TAPIA QUISPE REY BELISARIO35 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO

48317267 VALLENAS SOTO MELANY BRIGITTE36 APTO

45569866 VILLACORTA SANCHEZ JAVIER37 APTO

72903883 YUCRA SOTO DIANA LIZBET38 NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA MÍNIMA REQUERIDANO APTO

46384195 ZEGARRA SALAS ANGELA VICTORIA39 NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONESN°

ITEM: 13
DEPENDENCIA: UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

FUNCIÓN: TECNICO ADMINISTRATIVO III

APTO /
NO APTO

42526694 ABAL GALLEGOS MARIA YENI1 APTO

72427639 ACHAHUI HUAMAN ANDREA WHINNY2 APTO
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23930442 ARAMBURU ALVARO FLOR MARLENE3 NO PRESENTA DECLARACION JURADA DE BUENA SALUD  FÍSICA Y MENTALNO APTO

45239225 CARDEÑA CUEVA FERDINAN HARLYN4 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO

46019594 CONZA BERROCAL MARY HELEN5 APTO

47996934 CRUZ HUAMANI MARIA DEL CARMEN6 NO PRESENTA LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA (NO ADJUNTA BACHILLER)NO APTO

76246353 CRUZ MOJONERO DIANA7 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDANO APTO

47614295 HANCCO CCOLQUE YANET8 NO PRESENTA DECLARACION JURADA DE BUENA SALUD  FÍSICA Y MENTALNO APTO

42117021 HONOR ANDRADE BETSY KATIA9 NO PRESENTA LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDANO APTO

46822479 MONROY FARFAN GERSON10 NO PRESENTA DECLARACION JURADA DE BUENA SALUD, ANTECEDENTES PENALES, POLICIAS,
JUDICIALES, Y DE VERACIDAD DE DOCUMENTOS PRESENTADOS

NO APTO

46285548 OCHOA CAMPANA PILAR11 NO PRESENTA LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA (NO ADJUNTA BACHILLER)NO APTO

48318737 OLMEDO LOAYZA NATALIA12 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO

72238940 PACHECO VILLAFUERTE EMILY13 APTO

47796927 PIMENTEL BUSTAMANTE INGRIS YANDIRA14 NO PRESENTA LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDANO APTO

45311410 TORRES PEZO JHENNIS SHOMARA15 APTO

48331227 TTITO ARCE SONIA16 APTO

72189219 VELARDE FLORES SHEINNY17 NO ADJUNTA DECLARACION JURADA DE GOZAR BUENA SALUD FISICA Y MENTAL, PENALES,
POLICIALES Y JUDICIALES

NO APTO
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DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONESN°

ITEM: 14
DEPENDENCIA: AREA DE TESORERIA

FUNCIÓN: TÉCNICO ADMINISTRATIVO III

APTO /
NO APTO

24003014 AGÜERO MOLLINEDO GISELLA GIOVANNA1 APTO

71611809 ALVAREZ ABRELLA INGRID SACHY2 APTO

42111697 ANDRADE PALOMINO WILBER3 APTO

46270017 ARAHUALLPA CURI YONNY4 FALTA D.J DE GOZAR DE BUENA SALUD FISICA Y MENTALNO APTO

43493821 ARAOZ VILCHEZ MAYRA NANCY5 NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDANO APTO

72429461 CABALLERO CCAHUA STEPHANIE CASANDRA6 SUS DECLARACIONES JURADAS NO SON ORIGINALESNO APTO

41530081 CALISAYA QUISPE JENY RUTH7 APTO

70044085 CAMACHO BERRIOS CYNTHIA NAYSHA8 APTO

46963965 CAMARGO ÑAHUI LIZBETH9 APTO

72461166 CAMERO CARAZAS JHOMIRA MERELLUY10 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA (NO ADJUNTA BACHILLER)NO APTO

72226466 CAMINADA QUISPE FLOR DE MARIA11 APTO

44659401 CARRION CASTILLO SOLANGE BERENICE12 FALTA D.J DE GOZAR DE BUENA SALUD FISICA Y MENTALNO APTO

23925227 CASTRO GOMEZ KATY13 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA (NO ADJUNTA BACHILLER)NO APTO
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41508528 COLQUE REINOSO ABY14 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA (NO ADJUNTA BACHILLER)NO APTO

74620719 CONDE ZEA ANA EDITH15 APTO

75955941 CONZA QUISPE HOLGA RUT16 APTO

72128500 CORRALES FERNANDEZ GREYSI MILEYDI17 APTO

40628958 CORRALES ROCA JOHANNA MELINA18 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA (NO ADJUNTA BACHILLER)NO APTO

40256501 CUBA MAMANI YUDDY BANI19 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA (NO ADJUNTA BACHILLER)NO APTO

72172802 ELGUERA PINEDA FABIOLA20 NO ADJUNTA DECLARACIONES JURADASNO APTO

72815242 ESQUIVEL PACHECO NERCY LENINA21 APTO

46854169 FIASCUNARI PORTILLO JOANNA22 APTO

23864301 FLOREZ TORRES MARY23 APTO

42369244 GAMARRA GONZA JOHN EDWARD24 APTO

70576474 GIL QUINTEROS YURY SAUL25 APTO

74302575 GONZALES OSCCO FLOR ZELMA26 NO PRESENTÓ D.J DE NO CONTAR CON ANTECEDENTES PENALES, TAMPOCO D. J. DE NO POSEER
ANTECEDENTES POLICIALES Y JUDICIALES

NO APTO

73064206 GUTIERREZ MAMANI JEAN LOU27 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDANO APTO

41828365 HUALLA CABRERA EDGAR28 APTO

45018731 LIMACHI CCAPA TANIA29 NO PRESENTÓ D.J DE NO CONTAR CON ANTECEDENTES PENALES, TAMPOCO D. J. DE NO POSEER
ANTECEDENTES POLICIALES Y JUDICIALES

NO APTO
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72420647 MOJONERO MOSQUIPA GIULIANA CRISTELL30 APTO

42527812 MOROCCO YUPANQUI MARCIA DANA31 APTO

23956854 MUÑIZ PAUCARMAYTA MARÍA JULIA32 APTO

45036581 NARVAEZ CHOQUE ELKE ALURA33 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA (NO ADJUNTA BACHILLER)NO APTO

72196383 PALMA OLAZABAL ALVARO FERNANDO34 APTO

70977626 PALOMINO CASTILLO MAYLA35 NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDANO APTO

23855902 POZO SOTO ELIZABETH36 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDANO APTO

70309270 PULLA MONTALVO KARINA LOURDES37 APTO

43438087 PUMA ROQUE LISBETH YANETH38 FALTA D.J DE GOZAR DE BUENA SALUD FISICA Y MENTALNO APTO

71911010 QUENTASI ARONI MARINA39 NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDANO APTO

70458298 QUISPE CARDOSO YESSICA40 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA (NO ADJUNTA BACHILLER)NO APTO

72326152 RAFAELE ANARA STEPHANNY41 APTO

46833890 RAMIREZ FLORES JOHANN OMAR42 APTO

47679172 RIVEROS MOSQUIPA RUTH PILAR43 APTO

72743402 ROJAS CAHUANTICO LUZ AVELINA44 APTO

74361928 SERRANO ALVAREZ NORA PILAR45 APTO
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23954997 SILVA HINOJOSA MILUSKA46 APTO

40572643 TAGLE GORBEÑA KARINA47 APTO

24718895 TAIRO ZAMBRANO JUVENAL48 APTO

40853424 UMERES LEIVA NIEVES ARELI49 APTO

23978914 VARGAS BUSTAMANTE RUTH LAURA50
NO PRESENTÓ D.J DE NO CONTAR CON ANTECEDENTES PENALES, TAMPOCO D. J. DE NO POSEER
ANTECEDENTES POLICIALES Y JUDICIALES, TAMPOCO D.J. DE VERACIDAD DE LOS DOCUMENTOS
PRESENTADOS, TAMPOCO D.J. DE GOZAR DE BUENA SALUD FISICA Y MENTAL

NO APTO

45003995 VILLANUEVA PILLCO VIRGINIA MARISOL51 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA (NO ADJUNTA BACHILLER)NO APTO

48055956 YANQUI HUANCA JAQUELIN52 NO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDANO APTO

47394976 YUPANQUI PACHACUTE JAVIER53 APTO

76657719 ZARATE HUILLCA RUTH ELVIRA54 APTO

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONESN°

ITEM: 15
DEPENDENCIA: SECRETARIA GENERAL

FUNCIÓN: TECNICO ADMINISTRATIVO III

APTO /
NO APTO

42405138 AGUIRRE VALDEIGLESIAS  LILIKA1 APTO

77816931 ALMONTE ZANABRIA LESLIE ALICIA2 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDANO APTO

24002581 ATAPAUCAR CALDERON NADIA DENISSE3 NO CUMPLECON PERFIL REQUERIDONO APTO

43855250 BENAVENTE MENDIVIL DIANA YVETTE4 APTO
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47562257 BUSTAMANTE QUISPE WILMAR ALAN5 NO CUMPLE CON EL TOTAL DE DECLARACIONES JURADASNO APTO

75994862 CAMI QUISPE NESTOR6 APTO

45887470 CERON QUISPE ERIK ALONSO7 APTO

72751218 DAMIAN CHAMPI ROCIO LADY8 NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDONO APTO

46898294 ESCALANTE CUSI CARLA LUCIA9 APTO

43109016 ESPINOZA YAÑEZ FIORELLA10 APTO

44219760 HUERTAS  FERNANDEZ ROSA OMAIRA11 NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDONO APTO

75939037 MAMANI HUAMAN JESUSA MERY12 APTO

73142366 MAMANI QUISPE EVA RINA13 NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA REQUERIDANO APTO

73468263 MORALES ROMERO FATIMA VALERIA14 APTO

70676668 PALMA TORRES  VERONICA15 NO PRESENTA DECLARACION JURADA DE  ANTECEDENTE PENALES, POLICIALES JUDICIALES
TAMPOCO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA

NO APTO

70822631 PUMAHUALCCA HUARCAYA RONALD16 APTO

76845972 QUISPE HUALLPA MILAGROS17 NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA REQUERIDANO APTO

73321186 SALIZAR PARO CARLOS ANDRES18 APTO

42108209 TERAN SULLCA MAYRA19 NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDONO APTO

70449037 YABAR ROZAS MARYCIELO BRIGITTE20 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO
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CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

40444386 YAÑEZ AGUILAR NAYRUTH21 APTO

72807663 ZAMBRANO LOPEZ JACQUELINE  PAOLA22 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDONO APTO

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONESN°

ITEM: 16
DEPENDENCIA: ESCUELA PROFESIONAL DE ENFERMERIA

FUNCIÓN: TECNICO ADMINISTRATIVO III

APTO /
NO APTO

78020960 ALEJOS GUARDAPUCLLA OSMARA CLARITA1 NO PRESENTA DECLARACION JURADA DE SALUD FISICA Y MENTAL, NO CUMPLE CON LO
REQUISITOS DEL PERFIL

NO APTO

23903786 AMANCA HUAMAN BERNABÉ2 APTO

73193925 APAZA AUCCAPURI SIXTO PAUL3 NO PRESENTA DECLARACION JURADA DE BUENA SALUD, ANTECEDENTES PENALES, POLICIAS,
JUDICIALES

NO APTO

23932847 CHOQUE LARICO LENIN4 APTO

24006062 ECHEGARAY GUEVARA ENMEL5 NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDONO APTO

23843140 FARFAN PORTOCARRERO AMÉRICO6 APTO

44460546 FERNANDEZ PILCO CARLA IVANIA7 APTO

46804453 FLOREZ OTAZU ELMER ABELARDO8 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICANO APTO

46589306 HURTADO RAMOS IVY SANYOREI9 NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN SOLICITADANO APTO

46776280 LABRA QUISPICURO PEDRO PAUL10 APTO

73862573 LONCONE ANGULO JACKELIN MELISSA11 APTO
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CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

48752825 LOPEZ AYME GERMAN JUNIOR12 APTO

43632040 MAXI LOPEZ RENATO13 NO PRESENTA DDJJ DE VERACIDAD DE DOCUMENTOSNO APTO

23977545 MENACHO ZUÑIGA SARA MARGARITA14 APTO

25124218 PALACIO MENDOZA MARIO15 APTO

46931628 PARIGUANA PUMA NANCY16 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA (NO ADJUNTA BACHILLER)NO APTO

43214299 QUIRITA ACHAHUANCO EDITH DIANA17 APTO

24717976 QUISPE CERVANTES JANET JOVITA18 NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDONO APTO

77921100 SALAMANCA VALERO BRIZET INDIRA KAROL19 NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICANO APTO

23988035 VALVERDE TRUJILLO RAQUEL YANINA20 NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADONO APTO

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONESN°

ITEM: 17
DEPENDENCIA: AREA DE REMUNERACIONES

FUNCIÓN: TECNICO ADMINISTRATIVO III

APTO /
NO APTO

44888913 ALDAZABAL JULLUMI DAVID ROLANDO1 APTO

46606306 CORTEZ CORDOVA VALERIE ALEJANDRA2 APTO

76260433 OCHANTE CHOQUE ANA MILAGROS3 APTO

46520096 PEÑA FARFAN  SOCRATES ERNESTO4 NO PRESENTO COPIA DE DNINO APTO
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CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

73033448 PEÑA HUAIHUA CAROL JAMILET5 APTO

23989334 QUISPE QUISPE EUFEMIA6 NO PRESENTA ESTUDIOS DE FORMACION ACADEMICANO APTO

23959999 SALAZAR PEÑA ROXANA7 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDONO APTO

45976608 SALAZAR QUISOCALA MARY8 APTO

40081024 VELASQUEZ GAYOSO MARITZA9 APTO

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONESN°

ITEM: 18
DEPENDENCIA: UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

FUNCIÓN: TECNICO ADMINISTRATIVO III

APTO /
NO APTO

70861161 ABARCA TORRE ESTRELLA1 APTO

23854631 ARREDONDO ZARATE EMILIO2 APTO

73513223 BERDEJO CCORI STEPHANY CONSUELO3 NO PRESENTA DECLARACION JURADA DE NO ENCONTRARSE EN EL REGISTRO DE DEUDORES
ALIMENTARIOS MOROSOS

NO APTO

48117645 CAHUANA HUAMAN WINNY MIRIAN4 APTO

72705296 CARBAJAL CCORIMANYA EVELYN AMANDA5 NO CUMPLE CON LOS AÑOS DE EXPERIENCIANO APTO

41796194 CARRILLO MALPARTIDA MARCIA VANESA6 APTO

47779460 CCOLQUE HUILLCA KATY7 APTO

70816571 CHULLO HUAMANI DANY INGRIS8 APTO
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CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

47469728 CORI DEL MAR CHRISTIAN9 NO ADJUNTA EL GRADO DE BACHILLER, NO CUMPLE CON REQUISITOSNO APTO

44477104 FARFAN SALAS YOLANDA10 APTO

47939663 HERRERA HUISÑAY RAUL11 APTO

47479472 HUAMANÑAHUI DURAND KELY12 APTO

76907175 JINCHO HUILLCA KENNY JESICA13 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL DESPUES DE LA OBTENCIÓN DEL BACHILLERATONO APTO

70571875 MIRANDA PILCO GABRIELA14 APTO

73682597 OROCHE GAYOSO ERIKA JAZMIN15 APTO

72656940 PONCE VALENCIA ELAM MIZRAIM16 APTO

40569873 ROCA RAMOS TOMAS17 NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDANO APTO

72629217 TUMPAY RAMIREZ JOSELYN18 APTO

44455758 VELAZQUE ROJAS SHIRLEY RUTH19 NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDANO APTO

73215810 ZEVALLOS CABALLERO BETTY MASHIEL20 NO CUMPLE CON LOS AÑOS DE EXPERIENCIANO APTO

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONESN°

ITEM: 19
DEPENDENCIA: ESCUELA PROFESIONAl DE DERECHO

FUNCIÓN: TECNICO ADMINISTRATIVO III

APTO /
NO APTO

61299770 ACUÑA PALOMINO DIANA KHAROLINE RANIA1 APTO
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45564467 ALVAREZ GARCIA HARRY ADOLFO2 APTO

45472594 BONETT PEÑA KELY3 NO ADJUNTA DECLARACION JURADA DE VERACIDAD DE LOS DOCUMENTOS PRESENTADOSNO APTO

71504616 CAMPANA VARGAS RONALD WALDO4 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA (NO ADJUNTA BACHILLER)NO APTO

40927399 CESPEDES HANCCO NELLY  YNES5 NO PRESENTA DECLARACION JURADA DE BUENA SALUD Y NO CUMPLE CON FORMACION
ACADEMICA

NO APTO

29708147 CHACON LEON FREDDY6 NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO

44008935 ECHEGARAY MUÑIZ JHON EDER7 APTO

23937437 ESCOBEDO VELASQUEZ NILTON VICTOR8 APTO

48322668 GONZALES BELTRAN MARIT NELIDA9 APTO

24998825 IBARRA VARGAS ROBER ALEX10 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICANO APTO

46689915 QUISPE ARIAS RUTH FABIOLA11 APTO

72717963 TTUPA VADEZ NEFALY12 APTO

71729615 VALVERDE TORRES TEDDIUS ANTZONI13 NO ADJUNTA DECLARACION JURADA DE VERACIDAD DE LOS DOCUMENTOS PRESENTADOSNO APTO

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONESN°

ITEM: 20
DEPENDENCIA: FACULTAD DE CIENCIAS. AGRARIA

FUNCIÓN: TECNICO ADMINISTRATIVO III

APTO /
NO APTO

80099452 ARIAS SUNE ALEJANDRO1 NO CUMPLE CON LA FORMACION REQUERIDANO APTO
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CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

23966088 CCOSI PAUCAR IRMA NORMA2 NO CUMPLE  CON EL PERFIL REQUERIDONO APTO

42194508 GUTIERREZ CAMPOS PAUL ENGEL3 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDONO APTO

23945238 NEGRON CALVO MARIO MARCO ANTONIO4 APTO

70890527 QUISPE HUILLCA DANITZA5 NO CUMPLE  CON EL PERFIL REQUERIDONO APTO

24006235 RETAMOZO TORRES VIRGINIA IRENE6 NO CUMPLE CON LA FORMACION REQUERIDANO APTO

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONESN°

ITEM: 21
DEPENDENCIA: AREA DE MANTENIMIENTO Y SERVICIOS

FUNCIÓN: TECNICO ADMINISTRATIVO III

APTO /
NO APTO

46376455 ACUÑA OBREGON ELIZABETH1 APTO

70144227 CERVANTES BALLON LICET MARIELA2 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICANO APTO

47815206 CONDORI GONZALES ALFREDO3 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOSNO APTO

71027652 CUTIPA CABANA PRISCILA4 APTO

23865268 FELIX VILLAVICENCIO NANCY LOURDES5 NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICANO APTO

47248395 GAMARRA VILLAFUERTE BRIAN YESKO6 APTO

23944815 GONZALEZ SALAZAR JAVIER7 APTO

76238919 HUAMAN OLIVERA JUAN CARLOS8 APTO
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CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

72839439 HURTADO CHAMBI JUAN DIEGO9 NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICANO APTO

47458281 JINCHO HUILLCA YURI CRISTIAN10 APTO

70032176 LINES GUARDAPUCLLA GIANNINA11 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOSNO APTO

46906720 LLAMOCCA ANCHAYA EDBERSON12 APTO

43638476 MENDOZA FELIX VANESA13 NO CUMPLE CON EL GRADO EXIGIDONO APTO

71847208 MIRANDA QUISPE YUDID YAMILET14 APTO

23959830 PUENTE CASTILLO MIGUEL15 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOSNO APTO

46237507 TOMAYCONZA TTITO JOHAN PAUL16 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDONO APTO

47353825 VENERO MERCADO NURIEH17 IMPEDIMENTO DE CONTRATAR CON EL ESTADONO APTO

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONESN°

ITEM: 22
DEPENDENCIA: UNIDAD DE CENTRO DE COMPUTO

FUNCIÓN: TÉCNICO ADMINISTRATIVO II

APTO /
NO APTO

46891920 ALOSILLA MELENDEZ EVGUENI JAIME1 APTO

47117652 ANDRADE CARI JOSE GUILLERMO2 NO PRESENTÓ DOCUMENTO DE FORMACION ACADEMICA REQUERIDA (BACHILLERATO)NO APTO

46161934 AQUISE MAMANI JOEL DEYVIS3 NO ACREDITA FORMACION ACADEMICANO APTO

43047768 ARAMBURU CORNEJO EVELYN4 APTO
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46721529 CARECCA DIAZ EDWIN5 APTO

41998361 CASTILLO TERRAZAS CARLOS MANUEL6 NO PRESENTA D.J DE BUENA SALUD FISICA Y MENTAL, Y DE VERACIDAD DE DOCUMENTOSNO APTO

76793637 CHAPARRO SALAS VICTOR ARNOLD7 APTO

40645858 CUBA TORRES ARTURO8 APTO

23981191 DE LA SOTA CARAZAS ELOY EDISON9 NO PRESENTÓ DECLARACIONES JURADASNO APTO

23979280 ESPINOZA GASTAÑAGA ALEX10 APTO

40259662 GUTIERREZ HUAMAN NESTOR11 APTO

23996765 GUTIERREZ MAMANI WALTER12 APTO

43132925 HUILLCA HUALLPARIMACHI RAUL13 APTO

45421875 MAMANI CCANAHUIRE JOSE SANTOS14 NO PRESENTA DECLARACION DE GOZAR DE BUENA SALUD FISICA Y MENTAL, ANTECEDENTES
PENALES,  POLICIALES Y JUDICIALES

NO APTO

48543684 MAMANI MOGROVEJO JORGE15 APTO

72543061 MOROCCO YUPANQUI GABINO DANILO16 APTO

72627832 PALOMINO SYSOEVA DANIELA ALEXANDRA17 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA EN EL PERFILNO APTO

41759723 PEREZ MARMANILLO URZULA18 APTO

23925176 PILCO ZAVALETA JULIO ALFREDO19 NO ADJUNTA D.J. DE VERACIDAD DE DOCUMENTOSNO APTO

45694915 QUINTANILLA BRAVO EBERT SAMUEL20 NO CUMPLE CON D.J DE VERACIDAD DE DOCUMENTOS PRESENTADOS.NO APTO
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CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

77031223 QUIÑONES MEDRANO PERCEO GALEN ALBERTO21 APTO

25001987 RAMOS BEJAR HECTOR HUGO22 APTO

45721283 ROMAN CRUZ LUIS ALBERTO23 APTO

41407887 SERRANO CARBAJAL TONY24 APTO

41771490 SOTO SURCO YOHN ELMER25 APTO

73019170 TRIVEÑOS MONTUFAR RAFAEL26 NO CUENTA CON :  D.J. DE AUTENTICIDAD DE DOCUMENTOS, D.J. DE GOZAR DE BUENA SALUD
FISICA Y MENTAL, D. J. DE VERACIDAD DE LOS DOCUMENTOS PRESENTADOS

NO APTO

45932577 VILLARREAL DEL AGUILA CARLOS ANDRES27 APTO

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONESN°

ITEM: 23
DEPENDENCIA: UNIDAD DE COMEDOR UNIVERSITARIO

FUNCIÓN: TECNICO EN NUTRICION II

APTO /
NO APTO

47736000 FERNANDEZ CCOTO VANESSA MUHELLY1 NO ADJUNTA DOCUMENTO DE NIVEL ACADEMICONO APTO

44049514 LA TORRE ZAVALA JULIO CESAR2 NO ADJUNTA DOCUMENTO DE NIVEL ACADEMICONO APTO

23883192 PACHECO DURAND ANA3 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO

71820364 TERRAZAS HUAMAN MANUEL JESUS4 APTO

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONESN°

ITEM: 24
DEPENDENCIA: AREA DE ESCALAFON Y PENSIONES

FUNCIÓN: TECNICO ADMINISTRATIVO II

APTO /
NO APTO
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CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

72885978 ASENCIO LUCANA MIGUEL ANGEL1 APTO

24705143 BENAVENTE QUISPE LEDY MARICELA2 APTO

46584047 CONDORI MENDOZA KARINA MEDALI3 APTO

41287713 HUAMAN BUSTAMANTE CARMEN VANESA4 APTO

77466466 HUANCA ORTIZ RUTH MARILIN5 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDANO APTO

47423979 LAIME QUISPE JOSE ANTONIO6 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO

74600527 LEZAMA REINOSO ROBERTH RODRIGO7 APTO

42652846 LIMACHI QQUESO HEYDI8 APTO

43647987 LIZONDE OVIEDO HEIDI CYNTHIA9 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA (NO ADJUNTA BACHILLER)NO APTO

43139531 LOZANO GAMARRA HITLER10 NO TIENE DECLARACION JURADA DE GOZAR DE BUENA SALUD FISICA MENTALNO APTO

48077838 MAMANI MAMANI MESIAS PEDRO11 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO

48164340 PAREDES CLEMENTE BRENDA LUZ MAKARENA12 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA (NO ADJUNTA BACHILLER)NO APTO

42200001 PARI QUENTA ROSA AMALIA13 APTO

23874810 RODRIGUEZ MANGA TEOFILO JULIO14 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO

72280920 ROMERO TITO SOL VALERY15 APTO

25002087 VILLAFUERTE BOCANGEL WILFREDO16 APTO
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CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

42635715 VILLALBA CHALLCO CAROL NATALI17 NO TIENE EXPERIENCIA ESPECIFICANO APTO

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONESN°

ITEM: 25
DEPENDENCIA: UNIDAD DE COMEDOR UNIVERSITARIO

FUNCIÓN: TECNICO EN NUTRICIÓN

APTO /
NO APTO

24003494 LIMPE CUELLO JAIME1 APTO

72960824 RETAMOZO TORRES YENNIFER DAYANA2 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOSNO APTO

43975886 TTITO CALLAPIÑA FELIPE3 APTO

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONESN°

ITEM: 26
DEPENDENCIA: VICERRECTORADO ACADÉMICO

FUNCIÓN: TECNICO ADMINISTRATIVO I

APTO /
NO APTO

47900197 AUCCAPURI FLOREZ ROMARIO NAHOTTO JHOSHIRO1 APTO

70747832 BAYONA LOAYZA SHESIRA EUFEMIA2 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFÍCANO APTO

72942218 CHUCTAYA LOAYZA MIJAEL ARTEMIO3 NO ADJUNTA DOCUMENTO DE NIVEL ACADÉMICONO APTO

42306360 HUAMANI CHOQUEPUMA EDISON4 APTO

71328986 OYOLA DAVALOS MILENA ALEXANDRA5 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERALNO APTO
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CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONESN°

ITEM: 27
DEPENDENCIA: UNIDAD DEL COMEDOR UNIVERSITARIO

FUNCIÓN: TECNICO EN NUTRICIÓN I

APTO /
NO APTO

42006714 AMAT CARAZAS DANTE1 NO ADJUNTA DOCUMENTO DE NIVEL ACADÉMICONO APTO

10581262 FARFAN LIMA HAYDEE2 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL NIVEL ACADÉMICONO APTO

23997354 OCHOA ARTEAGA JAVIER3 NO PRESENTA DECLARACIÓN JURADA DE ANTECEDENTES PENALES, NO CUMPLE CON LA
FORMACIÓN ACADÉMICA

NO APTO

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONESN°

ITEM: 28
DEPENDENCIA: CENTRO AGRONÓMICO DE KAYRA (CICA)

FUNCIÓN: TECNICO AGROPECUARIO I

APTO /
NO APTO

47613991 CARRASCO TAIPE RUBI AMANDA1 APTO

42845831 CORNEJO RIVERO PAUL2 NO CUENTA CON EXPERIENCIANO APTO

41406376 ECHEGARAY ZAPATA SARA3 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDONO APTO

42088719 MAMANI CCAMA ESTANISLAO4 APTO

76577600 PAREJA CARAYHUA CARLA XIMENA5 NO CUENTA CON EXPERIENCIANO APTO

24486810 SANCHEZ CASTRO ELIO SACARIAS6 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDONO APTO

73068085 VILLALBA MAMANI FELIX DANIEL7 NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO
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CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONESN°

ITEM: 29
DEPENDENCIA: DIRECCIÓN DE ASESORIA JURÍDICA

FUNCIÓN: TECNICO ADMINISTRATIVO I

APTO /
NO APTO

71341688 ARROYO FERNANDEZ BACA MARCELA1 NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN REQUERIDANO APTO

71804618 CAMPANA VARGAS LUZ ADRIANA2 APTO

71595641 ESTRADA HUANCA ALEXANDRA JANDHIRA3 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDANO APTO

47082760 GUTIERREZ BACA GLISSHET4 PRESENTA DECLARACIONES SIN FIRMANO APTO

73086717 KANA AYME MARGOT5 APTO

48430906 LOZANO CANSAYA SAYURI KARISSA6 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO

77915366 OXA ROJAS MARILIA7 APTO

72738361 SANCHEZ ACURIO RUTH MARTHA8 APTO

47813661 SANTOS SURCO GUISELA9 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PERFIL DE PUESTONO APTO

71813167 URBINA BALLON ABIGAIL YORNET10 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PERFIL DE PUESTONO APTO

75376583 VELASQUEZ ESCOBAR MARTHA CAMILA11 NO CUMPLE CONLOS REQUISITOS ESTABLECIDOSNO APTO

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONESN°

ITEM: 30
DEPENDENCIA: UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES  (MANTENIMIENTO Y SERVICIO DE INMUEBLES)

FUNCIÓN: ARTESANO I

APTO /
NO APTO

Pagina 38 de 57



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN ANTONIO ABAD DEL CUSCO

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

CONTRATA DE PERSONAL ADMINISTRATIVO EN LA MODALIDAD DE SERVICIOS PERSONALES, BAJO EL RÉGIMEN DEL
DECRETO LEGISLATIVO N.º 276 A PLAZO DETERMINADO

(Aprobado por Resolución Nro. CU-302-2022-UNSAAC de fecha 27.12.2022)

CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

23991635 ALARCON MUÑOZ OVERDAN1 FALTA DECLARACION JURADA DE BUENA SALUD FÍSICA Y MENTAL, DE ANTECEDENTES PENALES,
JUDICIALES, DE VERACIDAD DE DOCUMENTOS

NO APTO

23998275 AYMA QUISPE ERKO2 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO

40033227 FERNANDEZ CASTRO VICTOR3 NO ADJUNTA DECLARACIONES JURADASNO APTO

40250970 LICONA CONDORI JUAN4 NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA GENERALNO APTO

23989749 MAMANI KJURO WASHINGTON5 NO PRESENTA DECLARACIONES JURADASNO APTO

75566957 PUMA HUARACHA BRAYAN JEAMPEER6 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO

24711786 SAMATA BACA ANTONY7 APTO

72689672 SANTA CRUZ LARA ELMERSON8 APTO

80128013 VILCHEZ VERA YURI VERNER9 APTO

23824608 ZUÑIGA BARREDA ELOY10 NO ADJUNTA DOCUMENTOS DE NIVEL ACADÉMICO NI DECLARACIONES JURADASNO APTO

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONESN°

ITEM: 31
DEPENDENCIA: UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES (EQUIPO DE TRANSPORTES)

FUNCIÓN: CHOFER I

APTO /
NO APTO

71504397 ARIAS VERA MANUEL HUMBERTO1 APTO

70324277 BACA HILARES YORDY2 APTO

23933983 CAHUANA SOLIS CARLOS CIPRIANO3 NO CUMPLE CONLAS DECLARACIONES JURADASNO APTO
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CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

44770897 CORDOVA HUILLCA YURI JORGE4 NO PRESENTA D.J. DE BUENA SALUD FISICA Y MENTALNO APTO

24000180 HUAMANI CJURO REYMUNDO5 APTO

44200101 HUARANCCA VEGA NESTOR ROLANDO6 APTO

04431618 HUATTA PANCCA JUSTO PASCUAL7 APTO

25002595 HUILLCAHUAMAN LOAIZA JAVIER8 APTO

23933679 MOLLENEDO VILLALOVOS MIGUEL9 APTO

29539380 OBADA CHAMBILLA OMAR RENATO10 APTO

24484837 PACHECO DURAN FREDY PORFIRIO11 NO ADJUNTA DOCUMENTOS DE NIVEL ACADEMICONO APTO

44015224 PINTO CONDORI PAUL12 APTO

23919924 QUISPE YUPAYCCANA ANDRES13 NO PRESENTÓ DOCUMENTOS DE NIVEL ACADEMICO, NO PRESENTÓ D.J DE NO INCURRIR EN
NEPOTISMO, REDAM, REDERECI

NO APTO

80246774 VILCA PALOMINO JOSE BENJAMIN14 NO ADJUNTA D. J DE GOZAR DE BUENA SALUD FISICA Y MENTALNO APTO

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONESN°

ITEM: 32
DEPENDENCIA: DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION

FUNCIÓN: TECNICO ADMINISTRATIVO I

APTO /
NO APTO

23984758 ARAGON MAMANI ALBA1 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO

70360687 BALTAZAR ARREDONDO LINDA ROSS2 APTO
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CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

42028232 CACERES BENAVENTE MYLAGROS ESTHER3 NO ADJUNTA DECLARACION JURADA DE ANTECEDENTES PENALES,POLICIALES Y JUDICIALES,
VERACIDAD DE DOCUMENTOS PRESENTADOS

NO APTO

71794598 CAÑARI HUALLA RUTH MARIBEL4 APTO

76278710 CCASA SALAS KATYA NINOSKA5 APTO

71468905 CEBALLOS GUZMAN JHOSELYN CLAUDIA6 APTO

70308068 CHACALLA HUAMAN MARIBEL7 APTO

46757814 CJUIRO HUALLPAYUNCA DARWIN8 APTO

45137414 CLEMENTE PINEDA HILDA9 APTO

23929733 CONZA APAZA ANTONIETA10 APTO

44603779 DIAZ RIVAS JHIMY MIGUEL11 NO CUMPLE CON LA FORMACION REQUERIDANO APTO

60593699 GALIANO CHAPARRO DIEGO ALONSO12 APTO

76580872 GAMARRA TTITO LAKASHMI CORALI13 APTO

75476663 HANCCO CHAUCA MARIO RICHARD14 APTO

75102019 HUAMAN GARAY LUCIO DAMIAN15 APTO

40468005 IBARRA ZAMALLOA YESSICA16 APTO

47969269 LATORRE CUSIHUAMAN LISETH17 APTO

70022548 LIMA YUCRA ROSA MERCEDES18 NO TIENE DECLARACIONES JURADA DE GOZAR DE BUENA SALUD FISICA Y MENTALNO APTO
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CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

77172045 LONCONI SOTO DALIA TERESA19 NO ADJUNTA DECLARACION JURADA DE GOZAR DE BUENA SALUD FISICA MENTAL, ANTECEDENTES
PENALES,POLICIALES Y JUDICIALES, VERACIDAD DE DOCUMENTOS PRESENTADOS

NO APTO

74021728 LOPINTA MENDOZA ATEFANY VANEZA20 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO

40341781 MENDOZA HUARACA YANET21 APTO

80049119 OLIVERA MONTERROSO JOSE22 APTO

70570928 PINEDA QUINTANILLA PAMELA XIOMARA23 APTO

43656249 PUMA CACERES MARIEL24 NO TIENE DECLARACIONES JURADAS EXCEPTO DECLARACION DE AUTENTICIDAD DE
DOCUMENTOS

NO APTO

42955987 QUISPE CALLO ROBESPIERRE STALIN25 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA (NO ADJUNTA BACHILLER)NO APTO

46093738 QUISPE LIMPE MIRIAN TERESA26 NO CUMPLE CON LA FORMACION PROFESIONAL REQUERIDANO APTO

40750389 QUISPE QUISPE SILVIA27 NO ACREDITA EXPERIENCIANO APTO

45787857 SANCHEZ PALOMINO PAOLA GABRIELA28 APTO

72968147 TINTAYA ROSAS LUCIA29 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDONO APTO

09906188 TIRADO BAZAN MARGARITA30 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO

70316083 TORRES BERNEDO CHRIS CAROLINA31 NO CUMPLE CON LA FORMACION PROFESIONAL REQUERIDANO APTO

77423319 VARGAS DAVALOS ROSA MORELIA32 APTO

71117144 VELASQUEZ PEREZ GISELA33 APTO

72185081 ZUÑIGA MULLUSACA SHARMELY ZAMANTHA34 NO CUMPLE CON LA FORMACION PROFESIONAL REQUERIDA PERO CUENTA CON EXPERIENCIANO APTO

Pagina 42 de 57



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN ANTONIO ABAD DEL CUSCO

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS
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CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONESN°

ITEM: 33
DEPENDENCIA: UNIDAD DE COMEDOR UNIVERSITARIO

FUNCIÓN: TÉCNICO EN NUTRICION I

APTO /
NO APTO

74204619 ULLOA QUISPE ALVARO1 APTO

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONESN°

ITEM: 34
DEPENDENCIA: OFICINA DE GESTIÓN DE LA CALIDAD

FUNCIÓN: TÉCNICO ADMINISTRATIVO I

APTO /
NO APTO

48018958 AGUIRRE QUISPE MILUSKA FREDA1 APTO

45054931 CERECEDA ESPINOZA IVAN2 NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDANO APTO

43716999 CONDORI REYES ELIANA3 NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO Y NO TIENE EXPERIENCIA ESPECÍFICANO APTO

71637530 FERNANDEZ PALOMINO URZULA DEL CARMEN4 APTO

70211372 OTAZU VILLAFUERTE WALDIR YAIR5 NO CUMPLE CON LA FORMACION PROFESIONAL REQUERIDANO APTO

73195083 QUILCA HUANCA ROXANA6 APTO

74249583 VALENCIA ALANOCA MIRIAN ADELA7 APTO

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONESN°

ITEM: 35
DEPENDENCIA: ESCUELA PROFESIONAL DE FARMACIA

FUNCIÓN: TECNICO ADMINISTRATIVO I

APTO /
NO APTO
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CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

70584347 CAJIGAS MOREANO LUIGGI JESUS1 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL PERFIL DEL PUESTONO APTO

24005490 CCORIMANYA GUARDANAULA ERIKA2 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL PERFIL DEL PUESTONO APTO

70303546 CUSACANI CANAL MARIA ISABEL3 APTO

40597678 GUTIERREZ DUEÑAS ERIKA4 APTO

23857324 HANCCO HUAMANI CLEOFE5 NO ADJUNTA TODAS LAS DECLARACIONES JURADAS DE REQUISITOS MINIMOSNO APTO

23947536 MOSQUIPA BOCANGEL NINOSKA6 APTO

41584953 OVANDO KCANCHA LUZMAR7 NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDANO APTO

23978101 SUAREZ PILLCO KARINA ALEXANDRA8 APTO

71504412 VILLANUEVA RODRIGUEZ HORALIA9 APTO

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONESN°

ITEM: 36
DEPENDENCIA: ESCUELA PROFESIONAL DE ECONOMÍA

FUNCIÓN: TECNICO ADMINISTRATIVO I

APTO /
NO APTO

70367457 BALTAZAR ARREDONDO BERLY1 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMANO APTO

70243678 CHAVEZ OCROS KAREN LUCRECIA2 APTO

46356160 FERNANDEZ BACA MIRANDA PAMELA3 NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DE LA EXPERIENCIANO APTO

43016367 HUALLPA AYTE RUT NERY4 NO ADJUNTA DECLARACION JURADA DE VERACIDAD DE DOCUMENTOSNO APTO
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CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

40797097 HUARANCCA VALDERRAMA MARTHA5 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMANO APTO

73193451 JIMENEZ LOAYZA ANDRE CHRISTOPHER6 NO ADJUNTA DECLARACION JURADA DE VERACIDAD DE DOCUMENTOS Y BUENA SALUD FISICA Y
MENTAL

NO APTO

46595257 LIGAS RAMIREZ TRILCE DARCILA7 NO ADJUNTA BACHILLERTO, NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDANO APTO

72185523 OPORTO CORIMAYTA MIGUEL ANGEL8 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO

48346543 OVIEDO AIQUIPA KATHERINNE9 APTO

41355515 PALACIOS HUISA NINOSKA10 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO

48342447 PRIETO CASAVERDE WILBERTH11 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMANO APTO

75342982 PUMA QUISPE GABRIELA12 APTO

41548227 QUISPE ILLA ZONIA13 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO

72613626 RODRIGUEZ FRISANCHO MARIA DE FATIMA14 NO ADJUNTA BACHILLERTO, NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDANO APTO

43571506 TAPIA DUEÑAS VICTOR DAVID15 APTO

24995163 VARGAS MONTESINOS WILFREDO16 NO CUMPLE DECLARACIONES JURADAS POLICIALES, PENALES Y DE VERACIDADNO APTO

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONESN°

ITEM: 37
DEPENDENCIA: FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS FISICAS Y MATEMATICAS

FUNCIÓN: OFICINISTA III

APTO /
NO APTO

72764165 ABARCA SANCHEZ ZIRKA1 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO
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CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

44521697 ALTAMIRANO GAMARRA HECTOR2 APTO

40408890 ANAYA ALVAREZ GENARO3 APTO

41609871 APAZA QUISPE ROSA4 NO ADJUNTA DECLARACION JURADA DE BUENAS SALUD FISICA Y MENTALNO APTO

23947913 BARRETO SILVA ELIZABETH5 NO ADJUNTA DECLARACION JURADA DE GOZAR DE BUENA SALUD FISICA MENTAL, ANTECEDENTES
PENALES,POLICIALES Y JUDICIALES, VERACIDAD DE DOCUMENTOS PRESENTADOS

NO APTO

23997754 CABALLERO VALDIVIA ABEL NAYIB6 APTO

42449395 CAHUANA CCORPUNA ELIZABETH SAIDA7 APTO

71637562 CAHUATA VERGARA KAREN LIZ8 APTO

43715411 CAJIGAS TARAPACA JHOSEP VIDAL9 APTO

76861282 CANDIA PILARES BRIAN PATRICK10 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO

23926173 CAPARO HUAMAN IRENE11 APTO

43799522 CARRION JARA YESSICA12 APTO

45314532 CCANQQUE LLACTA MARIA ELENA13 APTO

70339636 CCOICCOSI TTITO MARY LUZ14 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO

61859756 CHEVARRIA FLORES FRANCO DARIF15 NO ADJUNTA DOCUMENTO DE NIVEL ACADEMICONO APTO

24002908 CHILE MENDOZA MARISOL16 APTO

72605694 CHOQQUE RAMOS LUCIA DORIS17 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO
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CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

43908373 CHULLO CANAZA RUBEN18 APTO

23961857 CONDORI QUINTA JULIO MIGUEL19 NO ADJUNTA DECLARACION JURADA DE VERACIDADNO APTO

46270008 CORTEZ LOAIZA KAREN20 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO

76941214 CUSIHUALLPA JIMENEZ GABRIELA21 NO ADJUNTA DECLARACION JURADA DE BUENAS SALUD FISICA Y MENTALNO APTO

47065139 DIAZ HUAMAN GLORIA MARIA22 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO

77659756 ESPINOZA CHILE ERIKA23 APTO

41327001 ESPINOZA YANA GEBA24 APTO

48223799 FERNANDEZ PAQUILLO KELIM RUTH25 APTO

46069494 FIGUEROA ROJAS INDIRA DAYSY26 APTO

73044853 GAMARRA TABOADA CESAR27 NO ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDANO APTO

23964953 GOMEZ YARAHUAMAN FREDY ROLANDO28 NO ADJUNTA DECLARACION JURADA ANTECEDENTES PENALES, POLICIALES Y JUDICIALESNO APTO

23985488 GRANADA CENTENO JESSICA29 APTO

41707948 GUEVARA VILLANUEVA LAURA LIZETH30 APTO

42955607 HILARION RAMOS EDWAR ROY31 APTO

23987050 HUAMAN SERRANO MARLENY32 APTO

72945560 JIMENEZ RODRIGUEZ EDELEY YANINA33 APTO
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CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

76845281 LA TORRE GUTIERREZ LOUI JOHANNES34 APTO

74721068 MAMANI LOPE ROMARIO35 NO ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDANO APTO

44118006 MARCA GONZALES EVELYNG RUTH36 APTO

23980828 MARTINEZ ENRIQUEZ PATRICIA37 APTO

75485214 MEDRANO TTORUCO RITA38 NO ADJUNTA DECLARACION JURADA DE GOZAR DE BUENA SALUD Y MENTAL, ANTECEDENTES
PENALES, POLICIALES Y JUDICIALES Y DE VERACIDAD

NO APTO

46448706 NUÑEZ QUISPE MIRNA39 NO ADJUNTA DECLARACION JURADA DE GOZAR DE BUENA SALUD FISICA Y MENTAL,
ANTECEDENTES PENALES, POLICIALES Y JUDICIALES

NO APTO

23874040 OSORIO VILLAFUERTE ALICIA40 NO ADJUNTA DECLARACION JURADANO APTO

71198068 PALMA TAYPE JULIO EDUARDO41 APTO

46617748 PILARES CARCAGNO KAROL JUNETT42 APTO

42437620 PILLCO ESTRADA RUTH MERY43 NO ADJUNTA DECLARACION JURADA DE GOZAR DE BUENA SALUD FISICA Y MENTALNO APTO

23961593 PLASENCIA CIENFUEGOS CLAUDIA YVON44 APTO

75566958 PUMA HUARACHA ALFREDO ADEMIR45 APTO

76920890 QUISPE ATA KATERIN ARALI46 APTO

47976947 QUISPE MARTINEZ FRANKLIN47 NO ADJUNTA DECLARACION JUARADA DE GOZAR DE BUENA SALUD FISICA Y MENTALNO APTO

47360934 QUISPE SOTA IRAIDA48 NO ADJUNTA DECLARACION JURADA ANTECEDENTES PENALES, POLICIALES Y JUDICIALES Y
VERACIDAD

NO APTO

47694970 QURRO HUANCA DORIS49 ADJUNTA DECLARACIONES JURADAS SIN FIRMANO APTO
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CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

41966548 SENCIA MEZA DOROTEA50 NO ADJUNTA DECLARACION JURADA ANTECEDENTES PENALES, POLICIALES Y JUDICIALESNO APTO

24008227 SOLANO LEIVA LIBIA51 APTO

41441590 TORRES CAVIEDES JUDITH LINDSAY52 NO ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDANO APTO

47163448 TORRES HUAMAN LISBETH53 APTO

23957325 TTITO CACERES NATALIA54 APTO

72942209 TTITO HUALLPA ELIZABETH55 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO

42943996 TTITO REYES YENY56 APTO

73621152 UGARTE PELAEZ GABRIELA57 APTO

29420254 VALDIVIA POMALEQUE MARISOL VICENTA58 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDANO APTO

40196090 VARGAS PORTUGENO JOSE LUIS59 APTO

74375926 VEGA RODRIGUEZ CARLA FLORMIRA60 APTO

45088959 ZEBALLOS GUTIERREZ JULIO VICTOR61 NO ADJJUNTA DECLARACION JURADA DE GOZAR DE BUENA SALUD FISICA Y MENTAL Y DE
VERACIDAD

NO APTO

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONESN°

ITEM: 38
DEPENDENCIA: CENTRO AGRONÓMICO KAYRA (LINEA DE PRODUCCIÓN VACUNOS)

FUNCIÓN: AUXILIAR AGROPECUARIO III

APTO /
NO APTO

42916930 ATAUCONCHA OBLEA TOMMY ALAN1 APTO
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CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

41906749 AVILA ESPINOZA RICHARD LUIS2 APTO

24709605 CANTANI ARONE SEGUNDO FORTUNATO3 APTO

47897395 FLORES HUAMAN VERONICA4 APTO

24002396 GAMERO HANDA WILBER CELSO5 APTO

23892594 HUILLCA QUISPE MARÍA PILAR6 APTO

70484081 LA TORRE HANCCO ZULMIRA MADELAINE7 NO ADJUNTA DOCUMENTO DE NIVEL ACADEMICONO APTO

23890023 LIMA SUTTA SANTIAGO8 APTO

80004431 QUISPE QUISPIRIMACHI ANTONIO9 APTO

42141449 QUISPIRIMACHI AYME RAMIRO10 NO ADJUNTA DECLARACIÓN JURADA DE GOZAR DE BUENA SALUDNO APTO

46779842 RAMOS CALLAPIÑA ALBERTO11 NO ADJUNTA DECLARACIONES JURADAS DE BUENA SALUD Y DE VERACIDAD DE DOCUMENTOSNO APTO

40148385 VALVERDE VARGAS MIRIAM12 APTO

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONESN°

ITEM: 39
DEPENDENCIA: UNIDAD DE COMEDOR UNIVERSITARIO

FUNCIÓN: AUXILIAR DE NUTRICION II

APTO /
NO APTO

74914121 ABARCA ARIAS FLOR YESSENIA1 NO ADJUNTA DECLARACION JURADA DE GOZAR DE BUENA SALUD FISICA MENTAL, ANTECEDENTES
PENALES,POLICIALES Y JUDICIALES, VERACIDAD DE DOCUMENTOS PRESENTADOS

NO APTO

71228903 GALLEGOS HUARANCCA FABRICIO2 APTO
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CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

73862036 GARAY ORTIZ DE ORUE MEDALITH LUCIA3 APTO

24492267 LIRA CCAHUAYA MARLENI4 APTO

76902843 MAMANI QUISPE DILMAR5 APTO

43435366 MIRANDA CHOQQUE PITER6 APTO

45829051 PEZO UMERES DANTE FABRICIO7 NO CUMPLE CON PRESENTAR DOCUMENTACION PARA DETERMINAR EL NIVEL ACADEMICONO APTO

47977725 PINTO CONDORI JOSEPH8 APTO

43359896 QUISPE TAYPE ELIAS9 APTO

23858990 SALAS DELGADO SERGIO10 NO PRESENTA DECLARACION JURADA DE GOZAR DE BUENA SALUD FISICA Y MENTALNo APTO

24489552 SONCCO CRUZ JUSTINA11 APTO

42793102 YAPURA PFUÑO LUIS CARLOS12 APTO

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONESN°

ITEM: 40
DEPENDENCIA: CENTRO AGRONOMICO DE KAYRA (U. AGRICULTURA)

FUNCIÓN: AUXILIAR AGROPECUARIO III

APTO /
NO APTO

41063735 ALMIRON AYERBE FREDY1 APTO

42306669 CHOQQUEHUAYTA CCORIMAYA FANNY2 APTO

23992018 HANCCO MANCCO WALDER3 NO ADJUNTA DECLARACIONES JURADAS DE ANTECEDENTES PENALES , POLICIALES Y JUDICIALESNO APTO
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CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

23967428 JIMENEZ BERMUDEZ LUIS4 APTO

41900448 LIMA YUPA WILY5 APTO

45866337 MEZA JIMENEZ  MARIO6 NO ADJUNTA DECLARACION JURADA DE GOZAR DE BUENA SALUD Y VERACIDAD DE DOCUMENTOSNO APTO

42033402 MUÑOZ CAMA EDINSON7 APTO

23891549 QUISPE YAPURA VALENTIN8 APTO

41637225 SALDIVAR CUSIHUALLPA MARCO9 NO ADJUNTA DECLARACIONES JURADAS DE ANTECEDENTES PENALES , POLICIALES Y JUDICIALESNO APTO

42899523 VILCA CALCINA RODOLFO10 APTO

23893296 YAPÚRA CONDORE MELASIO11 NO CUMPLE CON LA DECLARACION JURADA DE GOZAR DE BUENA SALUD FISICA Y MENTALNO APTO

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONESN°

ITEM: 41
DEPENDENCIA: ÁREA DE INTEGRACIÓN CONTABLE

FUNCIÓN: OFICINISTA II

APTO /
NO APTO

75730946 AGUILAR ZAMBRANO NESTOR RODRIGO1 APTO

46833606 ALVAREZ APONTE ANGELICA GERALDINE2 APTO

73714302 APAZA ARRAMBIDE ROCIO3 APTO

73193928 APAZA AUCCAPURI YOJANNA DEL CARMEN4 APTO

76438569 ARIZA HERRERA LINDA ESTRELLA DE PAZ5 APTO
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CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

710564211 AVENDAÑO ARRIAGA LIDIA PATRINCIA6 NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDANO APTO

71427378 BACA ARIZACA SHEYLA ROSA7 APTO

44923417 BERDEJO BUSTAMANTE LIBERTAD SOLEDAD8 APTO

70899259 BORNS SANTANDER MARILIAN9 APTO

70339541 CACERES CHARA YEFERSON10 NO CUMPLE CON FORMACION PROFESIONAL REQUERIDANO APTO

45692618 CHAHUILLCO LLANCAY LUZ VENIA11 APTO

76276109 CHECCA FLORES LUZ JANETH12 APTO

48509183 CHILLIHUA OBLEA KENYA13 APTO

75791961 CHOQUE CARITAS LISBETH LADY14 APTO

77567828 CHUCTAYA OQUENDO REBECA MERSY15 APTO

71025441 CONDORI MULLUNI LUZ MERY16 APTO

71512016 CONDORI TAIÑA FIDEL17 APTO

77202567 CRUZ HUAMAN MIRIAN MILAGROS18 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICANO APTO

41048803 DIANDERAS CHILE ELIANA19 APTO

75011443 DIAZ ACURIO MARIA ANTONIETA20 NO TIENE D.J. DE GOZAR DE BUENA SALUD FISICA Y MENTALNO APTO

23995753 ESCOBEDO VELSQUEZ JESUS EDWIN21 APTO
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CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

77423307 FARFAN HUILLCA ALEXANDRA MELINA22 APTO

71776912 FERNANDEZ OLMEDO WILBERT AMARU23 NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y EXPECIFICA SUFICIENTENO APTO

72274340 FLORES VALENCIA ERICK GERMAN24 APTO

42620425 GAMARRA GONZALES SARA25 APTO

72738565 GORDILLO MENDOZA MARITZA ISABEL26 APTO

72539925 HILARES ORTIZ DE ORUE JOSE MARIANO27 APTO

75061914 HUAMAN QUISPE MYRIAN28 APTO

72968038 HUAMANI QUISPE JULIO CESAR29 APTO

46760231 HUARIPUMA MEDINA ANDRE ANGEL30 APTO

74214951 HUAYLLAS HUAMAN RUTH ERIKA31 APTO

72263019 HUICHI BATALLANOS INDIRA32 APTO

23977220 LASTEROS HOLGADO MARIA DEL PILAR33 NO TIENE D.J. DE GOZAR DE BUENA SALUD FISICA Y MENTALNO APTO

70032040 LOZANO FLORES NAYRUTH34 APTO

75994790 LUNA QUISPE YUDY35 APTO

70364176 MALDONADO HUANCA GLORIA MARLENY36 APTO

75528760 MAMANI TINTA LAURA37 NO CUENTACON SUSTENTO DE FORMACIÓNNO APTO
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CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

47163641 MEJIA CUSI ELOISA38 NO TIENECOPIA DE DNINO APTO

47961578 MENDOZA TORRES SHELMA NURIA39 APTO

72807628 MENDOZA VERA NOHELY40 NO TIENE D.J. DE GOZAR DE BUENA SALUD FISICA Y MENTALNO APTO

70492626 MORMONTOY CARDENAS NURY NELIDA41 APTO

45677671 MORON MASIAS MARILYN42 APTO

74581397 MOZO LUZA NAYSHIA SHIARMELY43 NO ACREDITA CERTIFICADO DE FORMACION ACADEMICANO APTO

70419527 ORMACHEA MINAYA ANDREA LUCIA44 APTO

74853067 PALMA CALISAYA ANA CLAUDIA45 APTO

76230941 PALOMINO AROSQUIPA FRIDA46 APTO

44888924 PANTI ATAUCUSI MARLENE47 APTO

46267878 PAREDES QQUECCAÑO CARMEN ROSA48 APTO

45677651 PAUCAR CUTIRI MARIZOL49 APTO

78104671 PAUCCAR CRUZ CLAUDIO ALEJANDRINO50 APTO

70414379 PEÑA BLANCO FIORELLA MAYLING51 APTO

70173503 PERALTA CHARA KAREN52 APTO

72461180 PEREZ LOAIZA FRESSIA53 APTO
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76167234 QUISPE PINARES ALEXANDRA ROCIO54 NO ACREITA ESTUDIOSNO APTO

47834801 QUISPE QQUECCAÑO YESSICA55 NO TIENE D.J. DE GOZAR DE BUENA SALUD FISICA Y MENTALNO APTO

47199790 ROMAN OSORIO MIRIAN ISABEL56 APTO

23958818 ROMOACCA  ÑAUPA DARWIN FERNANDO57 NO PRESENTA DECLRACIONES JURADASNO APTO

75396622 SANA PACHA YOSELIN BEATRIZ58 APTO

72712966 SANCHEZ FARFAN RAISA YASHIRA59 APTO

75315569 SOLAR VELASQUEZ LIZ MARIBEL60 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICANO APTO

24007220 SURCO CONDORI JACQUELINE MILAGROS61 APTO

72651852 SUTTA LABRA PERCY RONALDO62 APTO

47219054 TAPARA QUISPE MAGDALENA63 NO PRESENTA DECLARACIONES JURADAS Y NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTONO APTO

41984820 TAUCCAYA SIVINCHA ALICIA64 APTO

44659381 TELLO CASTILLO RONALD65 APTO

73038590 TTIRA BOLIVER LUCERO DIANA66 NO PRESENTA DECLRACIONES JURADAS Y NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTONO APTO

71921381 USCAMAITA PACHECO ELIO TEOFILO67 APTO

45553394 VASSALLO  MACEDO ERROL DANILO68 APTO

72970468 VEGA CARRASCO DANAE MARILIA69 APTO
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72893442 VILLA QUISPE CARLOS RICARDO70 APTO

76621584 ZAPATA HUARANCCA JHON MAYCOL71 APTO

73448104 ZUÑIGA NINA GUIPSY ADLA72 APTO

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONESN°

ITEM: 42
DEPENDENCIA: CENTRO EXPERIMENTAL LA RAYA 

FUNCIÓN: AUXILIAR AGROPECUARIO I

APTO /
NO APTO

24701287 ARONI PINTO EFRAIN1 APTO

43126621 ARONI PINTO JULIO2 APTO

24704248 CAYLLAHUA HANCCO FELIPE GERMAN3 APTO

24707158 LIMA ESPIRILLA CORNELIO4 NO ADJUNTA DECLARACION JURADA DE VERACIDAD DE LOS DOCUMENTOS PRESENTADOSNO APTO

23892768 LIMA SUTTA ESTHER5 APTO

24709777 PARQQUE CHOQUETOCRO WILBER6 APTO

47862603 SERRANO ALVAREZ IVAR7 APTO

41114455 SUPHO PHOCCO ZENOBIO8 APTO
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